ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỜNG TÍN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thường Tín, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

V/v đính chính số điện thoại người thực hiện phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí của UBND xã Thường Tín,  thành phố Hà Nội

Ngày 17/7/2025, UBND xã Thường Tín đã ban hành Thông báo số 12/TB-

UBND về người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của

UBND xã Thường Tín, thành phố Hà Nội. Trong đó có cung cấp số điện thoại

của đồng chí chủ tịch UBND xã là: 0399.088.668.

Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình soạn thảo đã ghi sai số điện thoại nên

UBND xã Thường Tín thông báo đính chính số điện thoại người thực hiện phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí như sau:

- Họ và tên: Phan Thanh Tùng

- Chức vụ: Chủ tịch UBND xã Thường Tín

- Số điện thoại: 0399.688.668

- Địa chỉ Email: phanthanhtung_thuongtin@hanoi.gov.vn

UBND xã Thường Tín trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị được

biết./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố Hà Nội;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể Thành phố;

- TT Đảng ủy - TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBND các xã, phường thuộc Thành phố;

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn Thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc xã;

- Các tổ chức, cá nhân liên quan;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

        Nguyễn Thị Lan Phương

		2025-07-22T09:56:48+0700

		2025-07-22T11:12:48+0700

		2025-07-22T11:12:48+0700

		2025-07-22T11:12:48+0700

		2025-07-22T11:12:48+0700